
宮津市 3 小 1 年 連携学習  

10 月 31 日（木）【予備日：11 月１日（金）】 

8:20 日置小発 

8:30 府中小発 

8:45 吉津小着   

9:00 吉津小発 運動場 散策【大王松拾い】 

9:15 府中公園着 散策 【どんぐり拾い】 

9:35 府中公園発 

9:50 金剛心院駐車場着 若田神社散策【秋の実拾い】 

10:15 金剛心院駐車場発 

10:30 旧日ケ谷小学校着 はすの池散策【はす拾い】 

10:50 旧日ケ谷小学校発 

11:00  旧養老小学校 体育館 着 【参観】『見つけた秋を伝え合おう』 

11:30  旧養老小学校 体育館 発 

11:45  日置小学校着 

11:55  府中小学校着 

12:10  吉津小学校着 

 

〇1 台のバスに乗り合わせて、各校の秋を見つけに行きます。 

〇最後に旧養老小学校体育館に到着し、自分が見つけた秋の中から一番のお気に入りと連携

学習の感想を一人ずつ発表します。参観ください。 

 

11 月 1 日（金）も雨天の場合 

9:00 吉津小発 

9:15 府中小発 

9:25 日置小着   

9:45 旧養老小学校 体育館着 【参観】「すてきな“３小”をたのしもう」 

11:15 旧養老小発 

11:35 日置小着 

11:45 府中小着 

12:00 吉津小着 

〇1 台のバスに乗り合わせて、旧養老小学校まで行きます。 

〇体育館に到着次第、3 小の 1 年生みんなでレクレーションを楽し

みます。参観ください。 



 


